2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
24 июня 2014 года                                                                                           №6/8

Об установлении местных зрелищных  мероприятий в муниципальном округе Марьино в IV квартале 2014 года

В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава муниципального округа Марьино и в целях - сохранения, развития и популяризации любительского и народного творчества в муниципальном округе Марьино
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.  Одобрить:

1.1. предложение председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Марьино по развитию муниципального округа Марьино об установлении местных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Марьино: фестиваля «Праздник массовой хоровой песни « Я люблю тебя жизнь» для жителей муниципального округа Марьино; праздничного мероприятия «Романсиада в Марьино» для жителей муниципального округа Марьино;

1.2. предложение о сроках проведения зрелищных мероприятий в муниципальном округе Марьино в IV квартале 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                     А.И. Чернышев